
 

 

UCHWAŁA Nr 28/2025 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 marca 2025 r. 
 

w sprawie regulaminu studiów podyplomowych i innych form kształcenia 
prowadzonych przez Centrum Kształcenia Podyplomowego na Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 2 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się regulamin studiów podyplomowych i innych form kształcenia prowadzonych 
przez Centrum Kształcenia Podyplomowego na Uniwersytecie Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Do wszystkich prac i procedur dotyczących realizacji studiów podyplomowych i innych form 
kształcenia, rozpoczętych przed wejściem w życie niniejszej Uchwały stosuje się przepisy 
dotychczasowe.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


